[image: ]

Poder Legislativo Municipal de Jaraguari

Ofício nº.   077-CM/2023.

Jaraguari-MS, 05 de dezembro de 2023

Ao Exmo. Sr. Edson Rodrigues Nogueira
Prefeito Municipal de Jaraguari
Nesta:

Assunto: Solicitação (Faz).

Senhor Prefeito:

[bookmark: _GoBack]Solicitamos de V. Exa, que encaminhe a esta Comissão informações e documentos referentes ao Projeto de Lei nº 236/2023, que trata sobre o FINISA, tais como: toda a documentação da Caixa Econômica Federal – CEF, inclusive os que constem a forma de pagamento do Financiamento; Projetos das Obras a serem executadas: Construção de um novo Paço Municipal, Usina Fotovoltaica, e Construção do Auditório Municipal, bem como a Planilha dos gastos referentes ao consumo de energia dos Órgãos Municipais, cujas informações serão imprescindíveis para orientação e votação do mesmo.

Na certeza do pronto atendimento, elevamos protestos de estima e apreço.

Atenciosamente.

VERº PETERSON MARTINS XAVIER - PSD
Relator da Comissão de Finanças, Orçamento e Fiscalização
Rua José Serafim Ribeiro 241, Cep: 79440-000 – Jaraguari-MS - Fone: (67) 3285-1263.
e-mail: jaraguari.camara2021@gmail.com
image1.png
@ JARAGUARI